
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097857/0001.7 1 

PORTARIA N° 3479  DE 22 DE JUNHO DE 2022 

pubtIeV "  

secreta muntcPMd 

"Designação de servidora para 
exercer as funções junto ao Sistema 
'COLARE' - TCM/GO," 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBETO, Estado de Goiás, no uso 
de suas atribuições leais, faz saber aos interessados que, nos termos do art. 37, inciso IX 
da Constituição Federal e de conformidade a Instrução Normativa n° 006/2018 TCM-
GO: 

RESOLVE: 

Art. l - Fica designada a servidora BIANCA MAYARA DE SALES NERY, 
CPF: 025.055.431-35, matrícula n° 13271, para exercer as funções como responsável 
por todas as publicações referentes às Dispensas de Licitação, conforme Artigo 24, 
incisos X, e seguintes da Lei 8.666/93, editais e atos de acordo com as Leis Federais n° 
8.666/93 e 8.0800/90, bem como a Instrução Normativa n° 007/2016 e alteração 
prevista na Instrução Normativa n° 001/2017 do TCM-GO e Decisão Plenário no 25 de 
Janeiro de 2017, atos de processos seletivos do FME, FMS e FMAS. 

Art. 21- Fica determinada a criação da chave de acesso e assinatura digital da 
servidora, com o devido cadastramento junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do 
Estado de Goiás. 

Art. 31  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Arlinda Caroline Péres Ferreira 
Secretária Municipal de Administração e Planejamento 

Decreto 2684/2022 

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO 
CEP 72900000 


